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Einhebel-Waschtischmischer bodenstehend mit Biigelgriff ohne Ablaufgarnitur

AXOR Uno |
Oberflache: Edelstahl Optic  Artikelnummer: 38037800

[ Technologie

Merkmale
- Ausladung: 266 mm ‘ 3 \‘. Quick t@
Griffvariante: Bugelgrlff AirPower EcoSmart Clean

Strahlart: Normalstrahl

maximale Durchflussmenge bei 3 bar: 5 I/min
Keramikmischsystem

Temperaturbegrenzung einstellbar

fur Durchlauferhitzer geeignet

Anschlussart: Grundkorper

Anschlussgréfie: DN15

EU-Taxonomie: max. 6 I/min - wesentlicher Beitrag
(SC) maoglich

PA-IX 16979/10
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0,60 I
0,55 —-(!‘
0,50

——]

0,45

0,40
0,35

0,30

MPa

_5\ 5

0,25

ST

0,20

0,15
0,10

0,05

0,00

0,0

Q=I/min0 3 6 9 12 15 18 21 24 27 30

Q=1/sec O 0,1 0,2 03 04

0,5

bar

Artikelnummer: 38037800

® Mit Durchflussbegrenzer
@ Ohne Durchflussbegrenzer
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